АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с. Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                          тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№59

                                                        от «22» июня 2022 г.
Об уточнении адреса
            В целях поддержания порядка в адресном хозяйстве с.Старая Полтавка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес жилому дому, общей площадью 91,5 кв.м. с кадастровым номером 34:29:000000:912, расположенному по адресу: Волгоградская область Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица Почтовая, 70 на адрес: Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, село Старая Полтавка, улица капитана милиции С.Л. Королева, 70.
он
2. Специалисту администрации Старополтавского сельского поселения внести изменения в похозяйственную книгу.
3. Рекомендовать органам технического учета и инвентаризации внести изменения в техническую документацию.

Глава Старополтавского

сельского поселения
                                                          И.А. Штаймнец